
您现在的位置是： 首页 > 公告

打 印      关  闭

中国政府采购网-湖南省分网 湖南省财政厅唯一指定政府采购信息网络发布网站! 今天是2023年11月30日 星期四

网站首页 |  工作动态 |  政策法规 |  购买服务 |  信息公开 |  办事指南 |  监督管理 |  电子卖场 |  合同融资 采购公告 请输入关键字...

http://www.ccgp-hunan.gov.cn/portal_v2.jsp
http://www.ccgp-hunan.gov.cn/portal_v2.jsp
http://www.ccgp-hunan.gov.cn/page/purchaseService/purchaseService.jsp
http://www.ccgp-hunan.gov.cn/page/content/e-mail.jsp




信息技术实训中心建设项目中标（成交）结果更正公告

公告日期：2023年11月29日

一、采购项目基本情况

原公告的政府采购计划编号：湘财采计[2023]003136号

原公告的采购项目名称：信息技术实训中心建设项目

首次公告日期：2023年11月27日

二、更正内容：

1、原供应商投标情况：

供应商信息 资格审查结果 符合性审查结果 报价 评标价 评分

湖南环一科技有限公司 审核通过 审核通过 849964.00 849964.00 98

湖南全胜教学设备有限公司 审核通过 审核通过 900620.00 900620.00 61.15

湖南悦承科技有限公司 审核通过 审核通过 901720.00 901720.00 60.06

湖南奕思信息科技有限公司 审核通过 审核通过 898620.00 898,620.00 60

湖南泰利恒通科技发展有限公司 审核不通过 审核不通过      

湖南晋升网络科技发展有限公司 审核通过 审核通过 899340.00 899,340.00 95.55

现更正为：

 

供应商信息 资格审查结果 符合性审查结果 报价 评标价

湖南环一科技有限公司 审核通过 审核通过 849964.00 849964.00

湖南全胜教学设备有限公司 审核通过 审核通过 900620.00 900620.00

湖南悦承科技有限公司 审核通过 审核通过 901720.00 901720.00

湖南奕思信息科技有限公司 审核通过 审核通过 898620.00 898620.00

湖南泰利恒通科技发展有限公司 审核通过 审核不通过    

湖南晋升网络科技发展有限公司 审核通过 审核通过 899340.00 899340.00

三、疑问及质疑

参与采购活动的供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人、代理机构提出质疑。

四、采购项目联系人姓名和电话

1、采购项目

联系人姓名：易先生  电 话：0731-85211568

2、采购人

名 称：湖南安全技术职业学院

地 址：湖南省长沙市长沙县湘龙街道万家丽北路 66 号

联系人：张老师  电 话：0731-84396581

邮 编：410000   电子邮箱：/

3、采购代理机构



3、采购代理机构

名 称：湖南龙科项目管理有限公司

地 址：长沙市雨花区辉林智谷中心13楼1304

联系人：易伟、王江华、易恩培    电 话： 0731-85211568

邮 编：410000   电子邮箱：hnlk20200109@163.com

 

附件下载：

暂无附件

相关公告:

【公开招标中标公告】 湖南安全技术职业学院（长沙煤矿安全技术培训中心）信息技术实训中心建设公开招标中标公告 2023-11-27

【公开招标公告】 湖南安全技术职业学院信息技术实训中心建设项目公开招标公告 2023-10-31

湖南省财政厅  |  中国政府采购网  |  中国政府采购新闻网  |  政府采购信息网  |  红网政府采购频道 

Copyright© 1999-2015 Hunan Province Provincial Finance Department, All rights reserved. 版权所有：湖南省财政厅

E-mail: hunangpa@163.com 传真: 0731-85165446 网络实名: 湖南省政府采购网

湘ICP备12013273号-2

推荐使用的浏览器版本为IE11、Chrome

http://czt.hunan.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.cgpnews.cn/
http://www.caigou2003.com/index.html
https://zfcg.rednet.cn/

